536
1/34.

Arbanis.
mon. 1683.

Περὶ τῶν ἐναδίων, Viri iuxta, qui diuam primum
me latere, ista fieri sunt. Ea igitur cum pluribus interpres,
perum in latere pariter, dum idem adornari
eum qua in inappositis quadrasset. Neq. uno causa et
cur suppressa nuae quoz manum, quam ut luerim
adiant. quod sicut me dicere, Nihil te mirari, si
si quando quid iuxta modo vulgarum est. Accedit
ad hoc salsa insulsi ~~quidam~~, et magnopere niam
desipere tam. et hoc nomine fortassis tibi minus
futura insipida. ~~Alia~~ occasione Gynpho
quod nides didi Rignum de Arbanis musica
nupta a Schumannna primum, cuius et hic
exemplum habet. Vale.